



مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی
استانداری فارس:
نظارت بر بازار استان فارس
در سه سطح بازرسی
صورت می‌گیرد



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

استاندار فارس در دیدار با
استانداران پیشین فارس:
**همدلی میان مدیران کنونی و
پیشین می‌تواند روند توسعه استان
را تسریع بخشد**



تحلیل خبر
یادداشت
دو روز
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

نان مردم، آجر نشود!
در اخبار آمده است که وزیر جهاد کشاورزی فروش نان ۱۰۰ هزار تومانی را تأیید کرد. وی گفته است: «یکی از نگرانی‌های ما این است که یارانه زیادی به نان داده می‌شود اما در نقاطی این یارانه به دست مردم نمی‌رسد»
اگر به سید غذایی مردم نگاه کنیم به علت کاهش قدرت خرید آنها، روز به روز از کمیت و کیفیت محتویات سفره آنان کاسته می‌شود. طبقات ضعیف که بیش از نیمی از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، صبحانه، ناهار و شام درست و حسابی ندارند و مجبورند برای سیر کردن شکم خود، بیشتر از «نان» استفاده کنند. موقعی که گوشت قرمز و مرغ و ماهی و برنج و سایر اقلام خوراکی گران قیمت از دسترس آنان خارج شده است به ناچار به سوی خرید تعداد بیشتر نان روی می‌آورند که لاقول گرسنه نمانند. حال اگر همین «نان» هم بخواهد به سمت ۱۰۰ هزار تومانی شدن یا چند برابر قیمت فعلی حرکت کند، چه چیز دیگری می‌تواند جایگزین آن شود؟!
موقعی که یک جوان در سن ازدواج می‌بیند نه فقط یک سکه طلا به سمت ۵۰ میلیون تومان پرواز کرده بلکه حتی «نان خوردن» که قوت لایموت است، می‌رود که با سکه طلا هم آواز شود، جرات مزدوج شدن و تشکیل خانواده را نخواهد داشت.
مسئولان کشور بالاخره باید «یکجایی» جلوی افمی تورم و گرانی پی در پی را بگیرند و گرنه این افمی عظیم البته، همه چیز را خواهد بلعید.

رئیس سازمان امور مالیاتی:
مالیات نباید زبان تیز
حاکمیت با مردم باشد
*اطلاعات اشتباه خانه‌های خالی، سازمان مالیاتی را بدنام کرد
*از سال‌های گذشته تصمیم جدی گرفته شد
*که کشور با مالیات اداره شود



وزیر جهاد کشاورزی فروش نان ۱۰۰ هزار تومانی را تأیید کرد
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

سرپرست مدیریت خدمات پرستاری
دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
پیگیر برخورد قاطع با ضرب و شتم پرستاران در کازرون هستیم

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:
اجرای طرح نهالکاری در ۵۵۰ هکتار از مراتع دژگاه فرابیند
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:
نقشی برجسته معلمان و مربیان مدارس در گسترش فرهنگ مصرف گاز
شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:
باز آفرینی محله‌های کهن منطقه و تبدیل آن‌ها به محله‌های گردشگری

قابل توجه کشاورزان عزیز استان فارس
با احداث نیروگاه خورشیدی از برنامه‌های مدیریت مصرف معاف شوید
با عنایت به مصوبه وزیر محترم نیرو موضوع ماده ۶۱ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و آیین‌نامه اجرایی آن مصوبه ۵۹/۷۹۰/ت/۲۶۷۴۳ هـ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ هیأت وزیران، کشاورزان عزیز در شهرستان‌ها، با نصب نیروگاه خورشیدی، دیگر نگرانی بابت محدودیت تأمین برق در ساعات اوج مصرف نخواهند داشت و از برنامه‌های مدیریت مصرف معاف خواهند شد.
کشاورزان محترم؛ در صورت تولید حداقل ۸۰ درصد از برق مصرفی خود از نیروگاه‌های خورشیدی، ضمن معافیت از محدودیت‌های مدیریت مصرف در ساعات اوج بار، می‌توانند برق تولیدی را در تمام ایام سال به مدت ۲۰ سال به فروش رسانده و امکان درآمدزایی داشته باشند.
دارندگان انشعاب برق جاه کشاورزی در استان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات کامل در خصوص احداث نیروگاه‌های خورشیدی به مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان خود مراجعه کنند.
روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

رئیس سازمان امور مالیاتی:
مالیات نباید زبان تیز حاکمیت با مردم باشد
اطلاعات اشتباه خانه‌های خالی، سازمان مالیاتی را بدنام کرد



مردم این است که برای مردم سؤال است که چرا وقتی در کشور نفت و گاز رو داریم، باید مالیات بپردازیم و در پاسخ باید به مردم بگوییم که هیچ عقل سالمی نمی‌پذیرد کت ثروت بین نسلی را برای تأمین درآمدها بفروشیم و باید این موضوعات رسانه‌ای شود. آیا مالیات ستانی عادلانه است؟ آیا درآمدهای مالیاتی به نفع توده غالب مردم است؟ این سؤالات جدی مردم است و باید پاسخ قانع کننده‌ای برای مردم داشته باشیم.
سیحانیا با تأکید بر اینکه نباید زبان تیز حاکمیت با مردم مالیاتی باشد، تأکید کرد: مالیات باید ابزار تنظیم گری مبتنی بر اطلاعات درست باشد اما در بخش‌هایی از جمله مالیات بر خانه‌های خالی این مشکل را شاهد هستیم که اطلاعات غلط است و وزارت راه و شهرسازی اطلاعات نادرستی در بحث خانه‌های خالی ارائه می‌دهد و در نهایت هم سازمان امور مالیاتی بد نام می‌شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: مالیات باید ابزار تنظیم گری مبتنی بر اطلاعات درست باشد اما در بخش‌هایی از جمله مالیات بر خانه‌های خالی این مشکل را شاهد هستیم که اطلاعات نادرستی در بحث خانه‌های خالی ارائه می‌دهد و در نهایت هم سازمان امور مالیاتی بد نام می‌شود.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، محمد هادی سیحانیا در مراسم رونمایی از سند راهبردی فرهنگ سازی مالیاتی با بیان اینکه کشور از سال‌های گذشته تصمیم جدی گرفته که با مالیات کشور اداره شود، اظهار داشت: این موضوع در اسناد بالادستی درج می‌شد اما در عمل شاهد اجرای این تصمیم نبودیم. اما شرایطی که تحمیل شد ما را به تکاپو انداخت که به سمت ایجاد درآمد پایدار از مالیات حرکت کنیم و امروز تکیه عمده بر درآمدهای مالیاتی است که خبر خوبی برای کشور محسوب می‌شود.
وی ادامه داد: وقتی بحران‌های کشور اعم از بحران صندوق‌های بازنشستگی و تورم و ... را ریشه‌یابی می‌کنیم به تکیه تأمین مالی‌ها و درآمدزایی کشور با تکیه بر درآمدهای نفتی می‌رسیم و هر وقت که مدیران شیر نفت که شل و سفت می‌کنند، آثار آن در زندگی مردم سرریز می‌شود و اگر اقتصاد کشور را به درآمدهای مالیاتی گره نزنیم به درآمد پایدار می‌رسیم.
رئیس سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: اما نباید درباره موضوعات مالیاتی پشت درهای بسته تصمیم بگیریم وقتی تمام اقتصاددانان موافق بر افزایش درآمدهای مالیاتی هستند و سهم مالیات درآمدهای کشور به ۶۰ درصد می‌رسد، مردم باید در این باره توجیه شوند. امروز سؤال

واعظی:
کاسبان فیلترینگ گردش مالی حدود ۲۰ هزار میلیارد تومانی دارند
رفع فیلترینگ، مطالبه منطقی مردمی و وعده رئیس‌جمهور در انتخابات است



می‌کنند و این از نظر فنی، امنیتی و فرهنگی زیان‌آور است.
۴- از وجه فنی وقتی از فیلترشکن استفاده می‌شود سرعت و کیفیت اینترنت کاسته و موجبات نارضایتی کاربران و تحمیل خسارت به اپراتور فراهم می‌گردد.
۵- از نظر فرهنگی، صرفاً محتوای غیراخلاقی و مجرمانه از دسترس کاربران خارج شود و شاهد فضای مجازی قانونمند باشیم.
۶- اینترنت آزاد بستری است که علوم و فنون را تعالی می‌بخشد.

قائم مقام دبیر کل حزب اعتدال و توسعه نوشت: رفع فیلترینگ، مطالبه منطقی مردمی و وعده رئیس‌جمهور در انتخابات است و تحقق آن موجب رضایت بیشتر و افزایش سرمایه اجتماعی دولت می‌گردد.
به گزارش ایلنا، محمود واعظی قائم مقام دبیر کل حزب اعتدال و توسعه در صفحه شخصی خود در ایکس نوشت:
امیدوارم مسئولین دولت نهایت تلاش خود را به کار ببندند تا در جلسات شورای عالی فضای مجازی نسبت به رفع فیلترینگ غیر ضرور اقدام شود زیرا:
۱- رفع فیلترینگ، مطالبه منطقی مردمی و وعده رئیس‌جمهور در انتخابات است و تحقق آن موجب رضایت بیشتر و افزایش سرمایه اجتماعی دولت می‌گردد.
۲- «کاسبان فیلترینگ» گردش مالی حدود ۲۰ همتی دارند و این هزینه حقوق ملت را تضییع می‌کنند. لذا این گروه نهایت اهتمام مادی خود را در جهت استمرار فیلترینگ به کار می‌بندند تا منافع مالی‌شان دچار خطر نشود.
۳- در صد بالایی از کاربران فضای مجازی از فیلترشکن استفاده